UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 4895/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 12 năm 2021

Kính gửi:  Trung tâm Y tế các huyện: Đức Thọ, Kỳ Anh, Nghi Xuân,

Cẩm Xuyên.

Căn cứ  Quyết định số 744/QĐ-TTYT ngày 12/12/2021 của Trung tâm Y

tế huyện Kỳ Anh về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế Hà

Tĩnh thông báo 09 trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số 4689/QĐ-

BYT ngày 06/10/2021 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 12/12/2021.

Đề nghị Trung tâm Y tế  các huyện  chỉ đạo Trạm Y tế tiếp tục cách ly, theo

dõi tại địa phương sau khi hoàn thành thời gian cách ly, điều trị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;
- UBND huyện: Đức Thọ, Kỳ Anh,

Nghi Xuân, Cẩm Xuyên.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số 4895/SYT- NVY 12/12/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ký hiệu Tuổi
Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện

KQ XN

Phương

tiện di

chuyển

Địa chỉ lưu trú sau khi về địa

phương

Số điện

thoại
Xã/

phường

Quận/h

uyện

Tỉnh/

TP

1 Thái Văn Ký
BN118

1204
37 Nam 26/11/2021 12/12/2021

01 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc
Kỳ Bắc Kỳ Anh

Hà

Tĩnh
0974094459

2 Võ Thị Thiêm
BN118

1220
62 Nữ 26/11/2021 12/12/2021

01 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc
Kỳ Tiến  Kỳ Anh

Hà

Tĩnh
0336796859

3 Võ Thị Nhi
BN118

1217
44 Nữ 26/11/2021 12/12/2021

02 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc
Kỳ Tiến Kỳ Anh

Hà

Tĩnh
0336796859

4 Phan Tuấn Phát
BN118

1213
56 Nam 26/11/2021 12/12/2021

01 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc

Trường

Sơn

Đức

Thọ

Hà

Tĩnh
0919725003

5 Trần Nguyễn Mẫn Nhi
BN120

8430
6 Nữ 28/11/2021 12/12/2021

01 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc
Kỳ Tiến Kỳ Anh

Hà

Tĩnh
0393564345

6 Đinh Trọng Tiến

BN

120845

1

14 Nam

28/11/2021

12/12/2021
01 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc

Xuân

Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0338383879

7 Nguyễn Gia Huy
BN120

8453
12 Nam 28/11/2021 12/12/2021

Dương tính với

nồng độ vi rút

thấp

(CT=35.6)

Cá nhân

tự túc

Xuân

Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0338383879

8 Nguyễn Trần Nhật Quang
BN120

8455
7 Nam

28/11/2021

12/12/2021
01 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc

Xuân

Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0338383879

9 Nguyễn Trọng Tuân
BN108

4650
37 Nam 20/11/2021 12/12/2021

Đủ 21 ngày và

kết quả xét

nghiệm nhiều

lần có nồng độ

vi rút

CT < 30

Cá nhân

tự túc

Cẩm

Vĩnh

Cẩm

Xuyên

Hà

Tĩnh
0972232155

Danh sách này có 09 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-12T19:28:48+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-12T19:29:19+0700